
 

Česká Lakrosová Unie, z.s. 
Zátopkova 100/2  
160 17  Praha 6 - Břevnov  
tel. : + 420 777 311 106 
e-mail : andrea@lacrosse.cz  
internet : www.lacrosse.cz 
 
  

___________________________________________________________________________ 
 

 
Zápis  

z jednání výkonného výboru České Lakrosové Unie, z.s. 
konaného dne 15.12.2018 v 18.00 hod. 

na adrese Nad Santoškou 27, Praha 5 - Smíchov 
 
 
Přítomni : Ing. Roman Pokorný, JUDr. Karel Poupě, Barbara Bažantová, Martin Nešpor 
 
Přizváni na celé jednání : Andrea Vokatá, Jan Měkota 
 
 
Jednání bylo zahájeno v 18:15 hodin. 
 
Jednání zahájil a řídil Ing. Roman Pokorný, prezident ČLU, který v úvodu jednání navrhl 
schválit účast přizvaných. Přítomnost přizvaných byla jednomyslně schválena. 
 
 
Program :  
1. Schválení programu jednání 
2. Plán akcí na rok 2019 
3. Aktualizace směrnic ČLU  
4. Různé 
 
 
1. Schválení programu jednání 
 

- Ing. Roman Pokorný uvedl předložený návrh programu, který byl schválen bez 
připomínek. 

 
 

2. Plán akcí na rok 2019 
 

- Ing. Roman Pokorný vyzval členy VV k přípravě plánu akcí na rok 2019  
 
 
3. Aktualizace směrnic ČLU   
 

- Členům VV byly předloženy aktualizované směrnice ke schválení, jedná se o 
Směrnici o organizaci trenérských kurzů a o Směrnici o sportovních centrech 
mládeže s tím, že jejich platnost bude 2 roky 

 



- Pro rok 2019 a 2020 se vydává : 
1. Směrnice č. 3/2018 - Sportovní centra mládeže 
2. Směrnice č. 4/2018 - Organizace trenérských kurzů 

- Směrnice byly jednomyslně schváleny na další 2 roky 
 
 

4. Různé 
 

 
 

 
Jednání bylo zakončeno v 18. 50 hod. 

 
 
 
 
 
Zapsala : Andrea Vokatá 
 
 
 
 
 


